MAV =

PALYAMUKODTETESI ZRT.

TERULETI ERTEKESITO ES IPARVAGANYI SZAKELOADO KOLLEGAK ELERHETOSEGEI

‘Pz’tlyavasﬁti teriileti igazgatésag Budapest

Cim: 1087 Budapest, Kerepesi ut 3.

Kapcsolattarto neve: Laszl6 Aniké Kapcsolattartd neve:
Telefonszama: +36 (30) 359 3131 Telefonszam:
E-mail cim: laszlo.aniko@mavcsoport.hu E-mail cim:

Iparvagany szakeldado

Kapcsolattarto neve: Bencsko Gergely Balint

+36 (30) 935 2918
bencsko.gergely.balint@mavcsoport.hu

Telefonszam: Telefonszam:

E-mail cim: E-mail cim:

Kapcsolattartd neve: So6s Benedek
Telefonszam: +36 (30) 332 1033
E-mail cim: sos.benedek@mavcsoport.hu

Kapcsolattartd neve:

Szarvas Csaba
+36 (30) 396 0512
szarvas.csaba@mavcsoport.hu

Gal Krisztina
+36 (30) 208 5698
gal.krisztina@mavcsoport.hu

Palyavasuti teriileti igazgatosag Miskolc

Cim: 3530 Miskolc, Szemere u. 26.

Kapcsolattartd neve: Czirané Angel Edina Kapcsolattartd neve:
Telefonszam: +36 (30) 959 3765 Telefonszdma:
E-mail cim: czirane.angel.edina@mavcsoport.hu E-mail cim:

Dr. Truzsi Erika (iparvaganyi szakel6ado)
+36 (30) 950 9900
truzsi.erika@mavcsoport.hu

Palyavasuti teriileti igazgatosag Debrecen

Cim: 4150 Piispokladany, Vasut u.1 Cim:

Kapcsolattarto neve: Toéthné Csontos Edina Kapcsolattarto neve:
Telefonszdma: +36 (30) 211 9795 Telefonszam:
E-mail cim: tothne.csontos.edina@mavcsoport.hu E-mail cim:

Iparvagany szakel6add

Kapcsolattartd neve: dr. Kallés Andrasné

+36 (30) 246 1082
kallos.andrasne@mavcsoport.hu

Telefonszam:
E-mail cim:

4625 Zahony, Europa tér 12.
Horvath Zita

+36 (30) 255 7632
horvath.zita@mavcsoport.hu

Palyavasuti teriileti igazgatosag Szeged

Cim: 6720 Szeged, Tisza Lajos korut 28-30.
Kapcsolattarto neve: Horvath-Zsiké Ildiké

(iparvagany szakel6ado)

+36 (30) 565 5755
horvath-zsiko.ildiko@mavcsoport.hu

Telefonszam: Telefonszam:

E-mail cim: E-mail cim:

Kapcsolattarto neve:

Molnar-Szombati Alexandra

+36 (30) 565 6169
molnar-szombati.alexandra@mavcsoport.hu

Palyavasuti teriileti igazgatosag Pécs

Cim: 7623 Pécs, Szabadsag u. 39.

Kapcsolattartd neve: Mészaros Szabina Kapcsolattartd neve:
Telefonszam: +36 (20) 579 9363 Telefonszam:
E-mail cim: meszaros.szabina@mavcsoport.hu E-mail cim:

Pintér Janos Miklés (iparvagany szakel6ado)
+36 (30) 529 9160
pinter.janos.miklos@mavcsoport.hu



